מחלוקת ת"ק ור"ש בעניין זה, קשורה במחלוקת ר' יהודה ורבנן לגבי מעמד מלוה הכתובה בתורה. שיטת ר' יהודה לקמן (כ"ט, ע"ב) היא "דמלוה

5 מתלמידי הרשב"א. ראה: נ' זקש, שיטה לא נודע למי, ירושלים תשד"מ, הקדמה.
6 הרב יעקב יהושע פאלק, נולד ה' תמא (1680) בקראקא ונפטר ה' תקט"ז (1756) בפרנקפורט, כתב גם שו"ת. בין תלמידיו: בנו, ר' אריה לייב ור' דב ממעזריטש. (להלן: פנ"י).
7 הרב פנחס הלוי הורוביץ, נולד ה' תפ"ט (1728) בפרנקפורט ונפטר ה' תקס"ה (1814), מחבוריו: הפלאה, מקנה, פנים יפות (עה"ת). בין תלמידיו: החתם סופר ור' לייב הלדסימר.

דכתיב בתורה ככתובה בשטר דמי" לעומת דעת רבנן החולקים עליו. וזה לשון ספר המקנה: